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Metropolis isola cm 90x60 - Inox/St-Steel - Bianco/White - Nero / BlackElea centrale cm 146x60 - 176x60 - Inox/St-Steel - Nera - Black

s�,UCI�A�,%$��X�7
���,%$�LIGHTS��X�7

s���VELOCITË�CON�INTENSIVA��TIMER��SPEGNIMENTO�AUTOMATICO�� 
  ind.pulizia/sost. filtri
  4 speed with boost, timer, automatic switch off, filter cleaning and 
  replacement indicator

s�!SPIRAZIONE�PERIMETRALE�CON�PANNELLO�APRIBILE
   perimetral extraction with openable panel

s�5SCITA�D�ARIA����������MM�CON�VALVOLA�DI�NON�RITORNO
   Air outlet 120 - 150 mm with check valve

s�&ILTRO�ANTIGRASSO�in alluminio multistrato lavabile
   Grease filter aluminium multilayer, washable

s�$ISTANZA�MINIMA�DAL�PIANO�COTTURA����CM
���-IN��DISTANCE�FROM�HOB����CM

4
0
0

350898

6
9
5

7
9
5
-1
1
4
0

R20

390 220

Ø150

Cappa a isola
Island hood

Classe A

Aspirazione - Extraction Power
700 - 800 - 900 m3/h

Filtrante O Aspirante
Duction Or Recycling

INOX - ST/STEEL - BLACK

cm 146x60 800 m3/h 
01ELECE146ST80

cm 146x60 900 m3/h
01ELECE146ST90 

cm 176x60 900 m3/h
01ELECE176BL90

cm 146x60 800 m3/h
01ELECE146BL80

cm 146x60 900 m3/h
01ELECE146BL90 

cm 176x60 900 m3/h
01ELECE176BL90 cm 90x35 – inox, vetro – St/steel, glass – 700m3/h 

01MTPIS090ST70

cm 90x35 – inox, vetro – St/steel, glass – 800m3/h
01MTPIS090ST80 

cm 90x35 – inox, vetro – St/steel, glass – 900m3/h 
01MTPIS090ST90 
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Cappa a isola
Island hood

Classe A

Filtrante O Aspirante
Duction Or Recycling

Con camino centrale
With central chimney

s�,UCI�A�,%$��X�7
���,%$�LIGHTS��X�7

s���VELOCITË�CON�INTENSIVA��TIMER��SPEGNIMENTO�AUTOMATICO�� 
  ind.pulizia/sost. filtri
  4 speed with boost, timer, automatic switch off, filter cleaning and 
  replacement indicator

s�Aspirazione perimetrale estesa
   Perimetral extraction extended

s�5SCITA�D�ARIA����������MM�CON�VALVOLA�DI�NON�RITORNO
   Air outlet 120 - 150 mm with check valve

s�&ILTRO�ANTIGRASSO�in alluminio multistrato lavabile
   Grease filter aluminium multilayer, washable

s�$ISTANZA�MINIMA�DAL�PIANO�COTTURA����CM
���-IN��DISTANCE�FROM�HOB����CM


